

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE.

PODER LEGISLATIVO CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 091/2023-SECM

Belo Jardim (PE), 09 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira Prefeito do Município Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 004/2023.

Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 02/02/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 004/2023, de autoria do Vereador Sr. **Euno Filho**, por meio da qual solicita a V. Exa. e, extensivamente, à Secretária de Obras, que seja feita a conclusão do calçamento e saneamento na Rua Francisco Leite de Oliveira, nas proximidade do Centro Social Urbano, na localidade é precário o escoamento de água e dificulta o tráfego de veículos e pedestres.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente;

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE.

PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 092/2023-SECM

Belo Jardim (PE), 09 de fevereiro de 2023.

À Senhora **Joédna Souza** Secretária Municipal de Infraestrutura e Urbanismo Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 004/2023.

Senhora Secretária.

Cumprimentando-a cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 02/02/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 004/2023, de autoria do Vereador Sr. **Euno Filho**, por meio da qual solicita a V. Sa. e, extensivamente, ao Prefeito do Município, que seja feita a conclusão do calçamento e saneamento na Rua Francisco Leite de Oliveira, nas proximidade do Centro Social Urbano, na localidade é precário o escoamento de água e dificulta o tráfego de veículos e pedestres.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente;

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente

MC